de contractes del sector públic (LCSP) el contracte dels serveis d’Auditoria financera i 
de compliment dels comptes anuals del Consorci Urbanístic per al 
desenvolupament del sector d’activitats econòmiques Rocarodona-Olvan pels 
exercicis 2023 i 2024 a l'empresa Cortés Asociados Auditores, S.L. per l'import de la 
seva oferta de // nou mil set-cents vint euros// 9.720,00 euros més IVA i un termini 
d’execució de 2 anys. 

Perquè en quedi constatació i acomplint el que disposa el LCSP, estenc aquesta acta 
amb el vist-i-plau de la Presidenta. 

El secretari   Vist i plau 
   La Presidenta